(5.) He has an argument in behalf of the Credibility of the Evangelical History, in answer to one of the heathen authors, who in his time wrote against the christians : ‘ This^a

Epit. c. 62. Nam hæc in primis causa est, cur apud sapientes et doctos et principes hujus sæculi, scriptura sancta fide careat, quod prophætæ communi ac simplici sermone, ut ad populum, sunt locuti. Contemnuntur itaque ab iis, qui nihil audire vel legere, nisi expositum ac disertum, volunt——Non credunt ergo divinis, quia fucō carent : sed ne illis quidem, qui ea interpretantur, quia sunt et ipsi aut omnino rudes, aut certe parum docti. l. v. c. 1. p. 458.

^w Adsueta enim dulcibus et politis sive orationibus sive carminibus divinarum literarum simplicem communemque sermonem pro sordido aspernantur. Num igitur Deus, et mentis et vocis et linguæ artifex, diserte loqui non potest ? Immo vero summa providentia carere fucō voluit ea, quæ divina sunt, ut omnes intelligerent ea, quæ ipse omnibus loquebatur. l. vi. c. 21.

^x ——ut testimoniis utamur, immensum est. Si quis illa desiderat, aut nobis minus credit, adeat ad ipsam sacrarium cœlestium literarum. Epit. c. 70. [al. 72.] p. 237. ed. Davis.

^y Quæ quidem tradita sunt breviter, ac nude. Nec enim decebat aliter : ut, cum Deus ad hominem loqueretur, argumentis assereret suas voces, tanquam fides ei non haberetur : sed, ut oportuit, est locutus, quasi rerum omnium maximus iudex, cujus non est argumentari, sed pronuntiare. Verum ipse ut Deus. l. iii. c. 1. p. 235.

^z In hac re dissentio a Possidonio. Non probo, quod Platonis legibus adjecta principia sunt. Legem enim brevem esse oportet, quo facilius ab imperitis teneatur, velut emissa divinitus vox sit. Jubeat, non disputet. Nihil videtur mihi frigidius, nihil ineptius, quam lex cum prologo. Senec. Ep. 94. T. ii. p. 446, 447. Amst. 1672.

^a Abfuit ergo ab his fingendi voluntas et astutia, quoniam rudes fuerunt. Aut quis possit indoctus apta inter se et cohærentia fingere, cum philosophorum doctissimi, Plato et Aristoteles, et Epicurus et Zenon, ipsi sibi repugnantia et contraria dixerint ? Hæc est enim mendaciorum natura, ut cohærere non possint. Illorum autem traditio, quia vera est, quadrat undique, ac sibi tota consentit, et ideo persuadet.—Non igitur quæstus et commodi gratia religionem

history, says he, is true. For it is entirely uniform and consistent throughout, though written by illiterate and ignorant men. Nor did they invent, for the sake of gain, or any other worldly advantage; for they taught and practised the strictest rules of self-denial. They not only died in testimony to the doctrine they preached, but they knew before-hand that they must die for it, and foretold their death. And they declared likewise, that all others who received their doctrine must suffer persecution.'